obuiauerunt dño clamantes & dicentes  
osanna in excelsis. **Ad iij. a.** Pueri  
hebreorum uestimenta psternebant in uia &  
clamabant dicentes osanna filio dauid.  
benedictus q̄ uenit in nomine dñi. **cap.**

**H**oc sentite. **Et miserere. col.** Omnis s.  
**ad vi. a.** Inuocabo nom̄ tuū dñe ne auitas  
aurē tuā a clamore meo. **ad ix. a.** Tibi  
reuelauit causā meā dñe defensor uite mee  
dñe ds n̄s. **cap. & col. sic in precedenti**

**dñica. ad v. a.** Dixit dñs & c. **cap. in**  
**H**oc sentite. **Et** n̄squeq̄ exultabit inimicus  
meus sup me respice & gaude me dñe  
ds meus. **Et** sic quando dicat inimicus  
meus p̄ualui aduersus eum. **Respice.**

**Et uideat.** **ad s. a.** Cepunt om̄s urbe  
descendentium gaudentes laudare dñi uoce  
magna. sup om̄b̄ q̄s uiderant iuitib̄ di  
centes. benedictus q̄ uenit rex in nomine  
dñi. pax in celo & gl̄a in excelsis. **col.**

**Om̄s sempiternē. fia. y. lōnes.**  
**V**entrem meum doleo uentrem me  
um doleo. sensus cordis mei tur  
bati s̄t in me. **Non tacebo. quō uocē**  
bucine audiuit anima mea. clamo  
rē plu. **Et** uocantur impū apud se  
n̄ recte cogitantes. circumuentamur

uultū quō contrariū est opib̄ n̄s. **Et** p̄mittit se  
scientiā d̄i habē. filiū d̄i se uolat & gl̄a p̄  
rē se habē d̄m. iudeam̄ si sermones n̄s uer  
fuit. & si est uetus filius dei liber illū de manib̄  
n̄s. **Et** uocē turpissima condempnent ei.

**Et** uocē impū dixerit opprimant uultū uultū  
multe. quō contrariū est opib̄ n̄s. **Et**

**C**ontricio sup contricionē uocata est  
& uastata est om̄s n̄a. **Reperit uol**  
tata s̄t tabernacula mea. subito p̄lla  
mee. **Aspexi** n̄am & ecce uacua erat et  
nichil. & celos & n̄ erat lux in eis. **Et**

**Et** uocē impū dixerit opprimant uultū uultū  
re. & deglutiant eū tamq̄ inferi uultū uultū  
ram̄ memoriā n̄r de n̄a. & de spoliis ei s̄t  
tē mittant̄ inter nos. **Et** n̄m hominē de  
saurrauerit sibi malū insipientes & ma

ligni oderit sapientiā. **Et** rei facti s̄t in  
guationib̄ suis. **Et** dixerit impū apud se  
n̄ recte cogitantes. circumuentamur uultū  
quoniam contrarius ē opib̄ n̄s. **Et** rei s̄t

**V**idi montes & ecce mouebant. & cō  
colles conturbati s̄t. **Inuitus s̄t**  
& n̄ erat ho. & om̄e uolatile celi recesse  
aspexi & ecce carmelus desertus. & cō  
urbes ei destrude s̄t a fante dñi. & a fa  
cie ire furoris ei. **Et** Conclufit uultū s̄t

quōb̄ nos multa

si lva.

innocentis, infidiator factus est in sic leo i  
 abscondito, repleuit & mēbrauit me a  
 martitudine, deduxerunt in lacu mortis ui  
 ta meā & pobuerunt lapide contra me. **Inde**  
 dñe iniquitate illoꝝ, & uindicta causa aie  
 mee defensor uite mee. **¶** factus sum in  
 derisum omni populo meo, contumeliā eoz tota  
 die. **Inde dñe. Ad laud** faciem meā  
 n̄ auerti ab increpantib⁹ & conspuentib⁹  
 in me. **Ad bñ a** Non habēs in me potes  
 tate nisi desup datum t̄ fuisset. **Colla**  
**D**a que sum om̄ps ds, ut qui in tot  
 aduersis ex uoltra infirmitate  
 deficiamus. intercedente unigeniti  
 tui passione respiremus p̄ eundē.  
**Ad i.** **A**ffame suscitare aduersus eos q̄  
 dispergunt gregem meū. **Ad ii.** Ap  
 penderunt mercedem meā triginta argen  
 teis quib⁹ appreciat⁹ sum ab eis. **Ad vi.**  
**I**mundi meret̄ aque sup cap meū dixi p̄.  
 inuocali⁹ nomen tuū dñe ds. **Ad ix.**  
**L**abia insurgentū & cogitationes  
 eoz uide dñe. **Ad maḡ a** Recordā  
 re mei dñe & uere me ab hīs q̄ p̄ferunt  
 me. **colla** **A**diuua nos ds saluta  
 ris noster. & ad beneficia recolenda  
 quib⁹ nos instigare dignatus es.